2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от «18» октября 2018 года № 11-2
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 июля 2012 года № 5-4

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 июля 2012 года № 5-4 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Комбинат коммунальных предприятий»» следующие изменения:
а) в преамбуле слова «пунктом 26 части 2 статьи 28, статьей 43» заменить словами «статьями 27, 45», слова «от 29 августа 2013 года
№ 12-3» заменить словами «от 22 марта 2018 года № 7-1»;

б) в абзаце девятом пункта 2 слова «и по пер. Театральному, 10/1» заменить словами «, «Сквер Семьи» в районе Мебельного моста, по пер. Театральный, 10/1»;

в) в пункте 3 слова «применяются до 31 декабря 2018 года» заменить словами «применяются до 31 декабря 2019 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Мэр города Горно-Алтайска

	                                         Ю.В. Нечаев

PAGE